УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

17.12.2024                                                                                                 № 24//114

г. Уржум Кировской области

О рассмотрении информации прокурора Уржумского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального
образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской
области, поступившей информацией от прокурора Уржумского района от
05.12.2024 о выделении   из бюджета  Уржумского городского поселения
денежных средств на обустройство уличного освещения по улицам
Смородиновая, Яблоневая города Уржума, Уржумская городская Дума решила:

1.Информацию прокурора Уржумского района принять к сведению.
2.Предусмотреть в бюджете Уржумского городского поселения в 2025

году ассигнования, необходимые на изготовление проектной сметной
документации на обустройство уличного освещения по улицам Смородиновая,
Яблоневая города Уржума.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в
«Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского
района Кировской области».

Председатель
Уржумской городской Думы                                                               Д.Н. Митягин